[image: image1.jpg]

                                                    КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  29.04.2020 г.             № 16-р
       с. Ольховка
   Об ограничении реализации алкогольной продукции на территории  Ольховского сельсовета
            На основании  решения Оперативного штаба по проведению организационных

 санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Курганской области №24 от 24.04 2020 года, статьи 36 Устава Ольховского сельсовета -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1. Приостановить с 30 апреля по 10 мая 2020 года:

- розничную продажу алкогольной продукции;

- алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания;

- горючих веществ (древесный уголь и других);

- средств для разведения огня.
2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                        Д.Л.Мезенцев